



Dnia 25 października 2024 roku w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Benicach odbyło się uroczyste ślubowanie uczniów klasy pierwszej technikum hodowli koni oraz technikum leśnego. Wydarzenie to było nie tylko formalnym wstąpieniem młodzieży w szeregi uczniów naszej szkoły, ale także okazją do przybliżenia i zaprezentowania specyfiki obu kierunków kształcenia.

Podczas uroczystości uczniowie technikum leśnego zostali zapoznani z rolą i obowiązkami leśnika, który pełni kluczową funkcję w zarządzaniu i ochronie zasobów leśnych w Polsce. Z kolei uczniowie technikum hodowli koni mieli okazję dowiedzieć się o znaczeniu pracy w hodowli koni, szczególnie w kontekście policji konnej, która pełni ważną rolę w służbach mundurowych, zapewniając bezpieczeństwo podczas różnych wydarzeń publicznych.

Jako pierwszy głos zabrał pan dyrektor Marek Maślak, który serdecznie powitał uczniów i ich rodziny, życząc wszystkim sukcesów w nauce oraz spełnienia zawodowego. Obecni byli także zaproszeni goście, w tym pan Starosta Józef Malec, który również zwrócił się do młodzieży, podkreślając wagę edukacji w tych specjalistycznych kierunkach. Z kolei starszy sierżant Aleksandra Mętel z sekcji konnej Wydziału Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie podzieliła się swoimi doświadczeniami zawodowymi, przybliżając młodzieży codzienną pracę policji konnej.

Uroczystego pasowania uczniów technikum hodowli koni o profilu policja konna dokonał Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Kamieniu Pomorskim, mł. insp. Jacek Kamiński, natomiast pasowania uczniów technikum leśnego dokonał przedstawiciel nadleśnictwa Gryfice pan Jan Piórko.

Po zakończeniu oficjalnej części ślubowania, uczniowie technikum hodowli koni pod czujnym okiem instruktora zaprezentowali pokaz jazdy konnej. Prezentacja umiejętności jeździeckich była wspaniałym zwieńczeniem uroczystości, która spotkała się z dużym zainteresowaniem i podziwem ze strony zaproszonych gości oraz rodziców.

Serdecznie dziękujemy wszystkim rodzicom, nauczycielom i zaproszonym gościom za udział w tej ważnej uroczystości. Wasza obecność i wsparcie nadały temu dniu wyjątkowy charakter.

[PDF](#)
[Następny wpis](#)
[Poprzedni wpis](#)